Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 с.Зуткулей

от 06 октября 2017 года                                                                    №  30 а

 Об утверждении  графика инвентаризации

 В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от  31.08.2017 г. № 372, Уставом сельского поселения,
 1. Утвердить График инвентаризации дворовых и общественных территорий   сельского поселения «Зуткулей» в рамках программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»  согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возлагаю на себя.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения
«Зуткулей»                                                           Б.Б. Болотов

                                                                        Приложение 1
к  распоряжению сельского поселения  «Зуктулей»
от  06.10. 2017  г. № 30 а

ГРАФИК
инвентаризации   общественных территорий
 сельского поселения «Зуткулей»

	  №п/п
	Адрес общественной территории
	Дата инвентаризации
общественной территории

	1
	с.Зуткулей  ул.Ленина, 21 Благоустройство сквера
	09.10.2017

	2
	с.Зуткулей  ул.Ленина,23 а  Памятник погибшим воинам в годы ВОВ 1941-45 гг.
	 09.10.2017

	3
	С.Зуткулей  ул.Ленина,38 Благоустройсто территории школы
	10.10.2017

	4
	С.Зуткулей ул.Ленина б/н.Автобусная остановка
	10.10.2017

	5
	С.Зуткулей  ул.Ленина ,8  благоустройство территории
	10.10.2017

	6
	С.Зуткулей  ул.Стадионная, б/н  Стадион, благоустройство
	11.10.2017

	7
	С.Зуткулей  ул.50 лет Октября,  хоккейная коробка
	11.10.2017

	8
	С.Зуткулей ул.Гагарина
	12.10.2017

	9
	С.Зуткулей ул.Ленина, ул.50 лет Октября, ул.Намжилона
	12.10.2017